BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                   "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
              "О НАЛОГАХ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        30 сентября 1994 г.
                               N 262

                            (САМР 94-9)

     Рассмотрев  проект Закона Приднестровской Молдавской Республики
"О  внесении изменений в закон Приднестровской Молдавской Республики
"О    налогах    на    имущество   физических   лиц"   Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.   Направить   проект   Закона   Приднестровской   Молдавской
Республики  "О внесении изменений в Закон Приднестровской Молдавской
Республики "О налогах на имущество физических лиц" на рассмотрение в
Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).
     2)  Назначить  Министра местного хозяйства Сайдакова Александра
Ефимовича  официальным  представителем  Правительства республики при
рассмотрении   в   Верховном   Совете   Приднестровской   Молдавской
Республики проект настоящего Закона.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н., старший оператор, тел.5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено  на аутентичность: Чорная И.Н., инженер, тел. 5-54-62, ГП
ГВЦ.